ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«____» ______________2017 года				        		          № ___
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 21.12.2015 № 425

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2015 № 425 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального учреждения физической культуры и спорта, подведомственного администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив пункт 6.5.6. в новой редакции:
«6.5.6. Единовременная выплата к профессиональному празднику «День физкультурника», к юбилейным датам учреждения осуществляется работникам, состоящим в штате учреждения на дату издания приказа по учреждению, за исключением работников, находящихся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора и трёх лет.
Единовременная выплата производится в пределах должностного оклада с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

	И.п.Главы поселения
	О.Н.Федичкин

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель:
Главный специалист
финансово-экономического отдела
Павлова Людмила Сергеевна
тел. (34638) 76-230
Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Милютина Л.А

	2
	Служба документационного обеспечения
	И.о.Начальника службы
	Черепова Ю.А.

	3
	Финансово-экономический
отдел
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	Кузнецова И.А.

	4
	Финансово-экономический
отдел
	Главный специалист
	Павлова Л.С